
 

 

 

 

 

MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 
 nám. Míru 1, 744 01  FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 

  

 OIR 

 

www.mufrenstat.cz BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ: 00297852 Úřední hodiny: Po a St 08:00 – 17:00 

tel.: +420 556 833 111 Komerční banka, a.s. DIČ: CZ00297852  Út 08:00 – 12:00 

fax: +420 556 833 235 pobočka Frenštát p. R. Čt a Pá  08:00 – 14:00 po telefonické 
e-mail: urad@mufrenstat.cz č. účtu 1724801/0100   domluvě 

 
 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:      
ZE DNE:  

NAŠE ZN.: OIR/29948/2022/lcabova /spis 241/2022 

 

VYŘIZUJE: Lucie Cábová 

TEL.:   

FAX:  556 833 181 

E-MAIL: lucie.cabova@mufrenstat.cz  

 

DATUM: 19.10.2022   

 

 

 

 
 

Žádost o posun termínu dokončení projektu 

 

V letošním roce uzavřeli Město Frenštát pod Radhoštěm a Moravskoslezský kraj smlouvu o 

poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje č. 01767/2022/RRC v rámci 

programu Podpora cestovního ruchu v Moravskoslezském kraji v roce 2022. 

Touto smlouvou je definován termín pro zrealizování projektu nejpozději do 31. 10. 2022. 

Žádáme o posun tohoto termínu do 31. 05. 2023. 

 

Odůvodnění:  

V průběhu přípravy realizace jsme byli nuceni přistoupit ke změně projektové dokumentace. 

SmVaK a. s. se vyjádřil proti plánované trase vedení vodovodní přípojky. Projekt musel být v 

tomto bodě předělán a následně i změněn rozpočet, což se kvůli časové vytíženosti rozpočtářů 

bohužel nějakou dobu protahovalo,  

V průběhu realizace projektu se budeme napojovat do stávající vodovodní přípojky, kterou se 

ale SmVaK a.s. rozhodl v tomto roce rekonstruovat a umístit i odkalovač kvůli špatné kvalitě 

vody. Jelikož se jednalo o nákladnější rekonstrukci, probíhala opakovaně jednání o možnosti 

spolufinancování akce ze strany města. Následně SmVaK a. s. zahájil rekonstrukci a my se 

v nejbližší době budeme moci napojit do již rekonstruované přípojky. Nepovažovali jsme za 

vhodné zahájit realizační práce dříve, než se rekonstrukce přípojky s SmVaK a. s. naplánuje, 

aby pak následně nebylo ohroženo dokončení projektu a tím nevznikly městu zbytečné 

náklady.  

 

Aktuálně je v řešení i napojení na kanalizaci, kdy opět SmVak a. s. vydal po mnoha průtazích 

zamítavé stanovisko k našemu návrhu připojení se na stávající kanalizaci. Projektantem je 

zpracováváno nové řešení, které bude urychleně dodáno na SmVak a. s. k projednání.  

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Miroslav Halatin 

starosta města 

 
 

 

 

 Moravskoslezský kraj 
       

 28. října   č. p. 2771      

 702 00  Ostrava           

 

 
 

 

 

http://www.mufrenstat.cz/
mailto:urad@mufrenstat.cz
msk_smiga2979
Textový rámeček
Příloha č. 12


	Text2
	Text3
	Text4
	Text5

		radek.zeman@mufrenstat.cz
	2022-10-19T10:33:43+0200
	Město Frenštát pod Radhoštěm


		2022-10-19T11:10:41+0200


	



